АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОМАКАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.10.2016 г. № 56
с. Новомакарово

[bookmark: _GoBack]Об утверждении отчета об исполнении бюджета Новомакаровского    сельского    поселения Грибановского    муниципального    района Воронежской     области     за     9  месяцев  2016    года

       Заслушав отчет об исполнении бюджета Новомакаровского сельского поселения за 9 месяцев 2016 года, администрация Новомакаровского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

        Утвердить отчет об исполнении бюджета Новомакаровского сельского поселения за 9 месяцев  2016 года  согласно приложению.

Глава сельского поселения                                                                  И.Н.Тарасов

Приложение
к постановлению администрации
Новомакаровского сельского поселения
от 20.10.2016 г.  № 56

Отчет об исполнении бюджета сельского поселения
за 9 месяцев 2016 года.

       Бюджет Новомакаровского сельского поселения за 9 месяцев 2016 года  исполнен по доходам в сумме 2352804,47  руб., по расходам в сумме 2287957,90  руб.

      Собственные доходы: назначено 1183654,97  рублей.
      По налогу на доходы физических лиц бюджет исполнен на 100 %. Назначено 138740  рублей, исполнено 139003,75 рублей.
       По земельному налогу бюджет исполнен на 96 %. Назначено 428600 рублей, исполнено 411436,92 рублей.
       По госпошлине бюджет исполнен на 100 %. Назначено 24400 рублей, исполнено 24440 рублей.
       По безвозмездным поступлениям бюджет исполнен на 70 %. Назначено 1680399  рублей, исполнено 1169149,5  рублей.
       По арендной плате назначено 474900  руб., исполнено 474871,55.

      По расходам бюджет исполнен на 74 %. Назначено 3104939 рублей, исполнено 2287957  рублей.
       По общегосударственным вопросам бюджет исполнен на 72 %. Назначено 1554100  рублей, исполнено 1125379,56 рублей.
       По национальной обороне бюджет исполнен на 67,8 %. Назначено 68900,00 рублей, исполнено 46725,54 рублей.
       По ЖКХ назначено 462199 рублей, исполнено 396531,40 рублей, 85,8 %.
       По культуре бюджет исполнен на 69 %. Назначено 640040 рублей, исполнено 441022,78 рублей.

       Администрация Новомакаровского сельского поселения просит утвердить отчёт об исполнении бюджета Новомакаровского сельского поселения за 9 месяцев 2016 года.